
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-19/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. október 25-i üléséről. 

 

Napirend: Közintézmények állapotának felmérésére 

 

324/2012. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Közintézmények állapotának felmérésére 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1.Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület a Közintézmények állapotának felméréséről szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

 

2.Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a hivatalt a Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 

központi fűtési szereléséhez, a konyha belső víz szerelési munkáihoz és a konyha HMV napkollektor szerelési 

és belső gázszereléshez kapcsolódó rekonstrukciós munkálatokhoz benyújtandó pályázati dokumentáció 

elkészítésére A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert pályázatíró cég 

kiválasztására. 

3. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pingvines Óvoda és Bölcsőde kazánház gépészeti 

átalakításra illetve radiátor csere munkálataira a költségvetés általános tartalékkeretből biztosítson 2.593.760,-

Ft összeget a határidő 2012. december 31. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Valamennyi Közintézmény vezetője 

 

       K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.       Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                             jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. október 26. 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv 

 

 


